
Referat fra rotarymøte 13. juni 2016 

 

Etter at president Hanne hadde noen innledende ord markerte vi Erik Firings bortgang med 

lystenning og ett minutt stillhet.  Mange fra klubben fulgte i hans begravelse. 

 

Presidentskiftet der Hanne overlot kjedet til Terje foregikk på en enkelt og fin måte. 

 

Jørgen hadde 3 min og brukte tiden til kunsten å snakke i mikrofon, uten at han behøvde mikrofon. 

 

Resten av møtet var viet Gunnar Skalberg sitt ego- foredrag. Et resymé av hans innholdsrike liv 

følger her: 

Vårt nye medlem Gunnar, født i 1951, er yngst av en søskenflokk på 8. «6 hvalfangere og 2 

sypiker», som hans far «Tryggen» omtalte barneflokken som. Gunnar vokste opp i enkle kår i 

Nybyen, men en hardtarbeidende svenskættet mor, og en fargerik far som sammen med Carlo var to 

by- originaler. Oppveksten var preget av trangboddhet, slit for føda, men også mye fest og moro, 

dog uten noe F-skap eller kriminelt. Lykken var en ny bukse og et grønt eple til 17. mai! 

 

Det ble ingen hvalfanger av Gunnar, derimot fikk han tidlig mulighet for lærlingeplass hos 

rørlegger Magnus Andersen på Hvidts Plass. Iherdig jobbing gjorde at han som 21- åring og 

landets yngste satt med Håndverksbrev (Mesterbrev) etter å ha gått løpet med svenneprøve og 

yrkesskole, og 6 i alle fag. Så gikk livet videre, med militærtjeneste i Bardufoss («9mnd. med 

mørke»), traff sin kjære Birgit i 1970, ekteskap i  1972 og etter hvert en sønn og en datter. Etter å ha 

jobbet i Jotun og hos rørleggerbedriftene Pedersen og Furustad, startet Gunnar sitt eget firma i 

1978. 

 

Livet som selvstendig næringsdrivende har vært arbeidsomt men vellykket. Gunnar har bygget opp 

virksomheten sin sten for sten, eller rør for rør, og besitter nå både eiendomsmasse og vesentlige 

eierandeler i Comfort- kjeden. Etter hvert ble det mye «papirflytting» i forbindelse med store 

oppdrag, så som Hvaltorvets bygging og videreutvikling. Derfor har han overlatt 

papirhåndteringen av store oppdrag til sin nevø i Stokke Comfort, slik at han kan drive med det han 

liker best, nemlig å være håndverker. 

 

Familien fikk mulighet til å kjøpe seg sitt eget «paradis», Villa Vøra. Her er det romslig med god 

plass ute og inne, til barn, barnebarn og venner. Døra står åpen for besøk. Noe Gunnar har vist ved 

å være vertskap for klubbens sommerfest 20. juni. Stor takk til Gunnar både for ego- foredraget og 

for gjestfriheten! 

 

Referent Berit 

 


